
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/08/2022 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 581,101.61

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 581,099.67 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 581,101.61

IV.- EFECTIVO $ 1.94 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 576,753.89

(A) Diferencia 4,347.72

TOTAL DE SU INVERSION $ 581,101.61 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 4,347.72

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI221117 REPORTO 31/08/2022 01/09/2022 0 1 8.64 78.74 78.74

IM230511 REPORTO 31/08/2022 01/09/2022 0 1 8.64 581,020.93 581,020.93

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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MSD 8e448bc0-e0b6-43a9-b7af-3d4c70cf74cd
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Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2022 al 31/08/2022
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
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01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI221117 9.80706200 0 1 8.64 0.00

31 REPORTO 0 IM230511 100.52610000 0 1 8.64 0.00

01 SALDO ANTERIOR 6.93

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5096914 BI221117 9.78304594 6 3 7.83 58.70 65.63

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5096914 IQ250430 101.57799492 5,681 3 7.83 577,064.59 577,130.22

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5098009 BI221117 9.78334022 5 1 7.80 48.92 577,081.30

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5098009 IS250306 102.82816454 5,612 1 7.80 577,071.66 9.64

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5098009 BI221117 9.78611987 5 1 7.80 48.93 58.57

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5098009 IS250306 102.85044408 5,612 1 7.80 577,196.69 577,255.26

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5098656 BI221117 9.78532464 1 1 7.78 9.79 577,245.47

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5098656 IQ250430 101.60896334 5,681 1 7.78 577,240.52 4.95

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5098656 BI221117 9.79211573 1 1 7.78 9.79 14.74

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5098656 IQ250430 101.63092204 5,681 1 7.78 577,365.27 577,380.01

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5099403 BI221006 9.86748562 3 1 7.77 29.60 577,350.41

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5099403 LD250220 99.97296748 5,775 1 7.77 577,343.89 6.52

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5099403 BI221006 9.86879622 3 1 7.77 29.61 36.13

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5099403 LD250220 99.99454546 5,775 1 7.77 577,468.50 577,504.63

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5100225 BI221117 9.78929468 1 1 7.76 9.79 577,494.84

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5100225 LD230309 100.03268399 5,773 1 7.76 577,488.68 6.16

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5100225 BI221117 9.79211029 1 1 7.76 9.79 15.95

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5100225 LD230309 100.05424578 5,773 1 7.76 577,613.16 577,629.11

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5101147 BI221117 9.79128031 3 3 7.72 29.37 577,599.74

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5101147 IM230511 99.96457057 5,778 3 7.72 577,595.29 4.45

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5101147 BI221117 9.79629823 3 3 7.72 29.39 33.84

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5101147 IM230511 100.02888133 5,778 3 7.72 577,966.88 578,000.72

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5102009 BI221117 9.79723961 1 1 7.74 9.80 577,990.92

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5102009 IM230511 100.03204779 5,778 1 7.74 577,985.17 5.75

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5102009 BI221117 9.80210700 1 1 7.74 9.80 15.55

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5102009 IM230511 100.05355431 5,778 1 7.74 578,109.44 578,124.99

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5102848 IM230511 100.05472639 5,778 1 7.73 578,116.21 8.78

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5102848 IM230511 100.07621052 5,778 1 7.73 578,240.34 578,249.12

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5103495 BI221117 9.80121449 8 1 7.73 78.41 578,170.71
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5103495 IQ230831 101.55798027 5,693 1 7.73 578,169.58 1.13

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5103495 BI221117 9.80335455 8 1 7.73 78.43 79.56

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5103495 IQ230831 101.57978673 5,693 1 7.73 578,293.73 578,373.29

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5104341 IS230907 103.46435946 5,590 1 7.74 578,365.77 7.52

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5104341 IS230907 103.48660441 5,590 1 7.74 578,490.12 578,497.64

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5105334 BI220922 9.90088100 9 3 8.52 89.11 578,408.53

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5105334 IS230907 103.48933282 5,589 3 8.52 578,401.88 6.65

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5105334 BI220922 9.90814090 9 3 8.52 89.17 95.82

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5105334 IS230907 103.56281004 5,589 3 8.52 578,812.55 578,908.37

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5106373 BI221117 9.81115876 8 1 8.53 78.49 578,829.88

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5106373 IS230907 103.56444163 5,589 1 8.53 578,821.66 8.22

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5106373 BI221117 9.81357472 8 1 8.53 78.51 86.73

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5106373 IS230907 103.58897988 5,589 1 8.53 578,958.81 579,045.54

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5107210 BI221117 9.81314882 1 1 8.50 9.81 579,035.73

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5107210 IS240307 103.39779710 5,600 1 8.50 579,027.66 8.07

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5107210 BI221117 9.81231625 1 1 8.50 9.81 17.88

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5107210 IS240307 103.42220980 5,600 1 8.50 579,164.37 579,182.25

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5108082 BI221117 9.81513929 8 1 8.47 78.52 579,103.73

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5108082 IS230907 103.61459574 5,589 1 8.47 579,101.98 1.75

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5108082 BI221117 9.81730925 8 1 8.47 78.54 80.29

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5108082 IS230907 103.63897474 5,589 1 8.47 579,238.23 579,318.52

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5108862 BI221117 9.81713016 8 1 8.45 78.54 579,239.98

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5108862 IM230511 100.26580022 5,777 1 8.45 579,235.53 4.45

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5108862 BI221117 9.81980439 8 1 8.45 78.56 83.01

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5108862 IM230511 100.28933520 5,777 1 8.45 579,371.49 579,454.50

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5109644 BI221117 9.81912143 8 3 8.50 78.55 579,375.95

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5109644 IM230511 100.28942210 5,777 3 8.50 579,371.99 3.96

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5109644 BI221117 9.82570495 8 3 8.50 78.61 82.57

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5109644 IM230511 100.36046019 5,777 3 8.50 579,782.38 579,864.95

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5110575 BI221117 9.82509767 6 1 8.55 58.95 579,806.00

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5110575 IS230907 103.74032106 5,589 1 8.55 579,804.65 1.35

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5110575 BI221117 9.82733344 6 1 8.55 58.96 60.31
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5110575 IS230907 103.76495860 5,589 1 8.55 579,942.35 580,002.66

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5111444 BI221117 9.82709056 8 1 8.49 78.62 579,924.04

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5111444 IM230511 100.38388791 5,777 1 8.49 579,917.72 6.32

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5111444 BI221117 9.82981765 8 1 8.49 78.64 84.96

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5111444 IM230511 100.40756170 5,777 1 8.49 580,054.48 580,139.44

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5112302 BI221117 9.82908385 5 1 8.50 49.15 580,090.29

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5112302 IS230907 103.79131843 5,589 1 8.50 580,089.68 0.61

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5112302 BI221117 9.83232097 5 1 8.50 49.16 49.77

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5112302 IS230907 103.81582495 5,589 1 8.50 580,226.65 580,276.42

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5113026 BI221117 9.83107755 5 1 8.51 49.16 580,227.26

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5113026 IS251002 102.91360650 5,638 1 8.51 580,226.91 0.35

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5113026 BI221117 9.83432418 5 1 8.51 49.17 49.52

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5113026 IS251002 102.93793352 5,638 1 8.51 580,364.07 580,413.59

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5113984 BI221117 9.83307165 8 3 8.52 78.66 580,334.93

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5113984 IM230511 100.45530791 5,777 3 8.52 580,330.31 4.62

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5113984 BI221117 9.83948108 8 3 8.52 78.72 83.34

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5113984 IM230511 100.52663052 5,777 3 8.52 580,742.34 580,825.68

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5114739 BI221117 9.83905638 4 1 8.55 39.36 580,786.32

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5114739 LF261231 99.43208881 5,841 1 8.55 580,782.83 3.49

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5114739 BI221117 9.84233700 4 1 8.55 39.37 42.86

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5114739 LF261231 99.45570380 5,841 1 8.55 580,920.77 580,963.63

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5115736 BI221117 9.84105210 8 1 8.55 78.73 580,884.90

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5115736 IM230511 100.55095036 5,777 1 8.55 580,882.84 2.06

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5115736 BI221117 9.84358730 8 1 8.55 78.75 80.81

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5115736 IM230511 100.57483117 5,777 1 8.55 581,020.80 581,101.61

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5116629 BI221117 9.84304823 8 1 8.64 78.74 581,022.87

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5116629 IM230511 100.57485430 5,777 1 8.64 581,020.93 1.94

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
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csU9VIQpNx8RUoQQ6axW3IkOYhy21C+h6s25i9DSX72DtZvRoEzM78P/6Kz6MH1dzNycklqpqn3I50QZe41zOIAs41hbPnkbye+rgAEiiDwO6WU2YFFALlrX
s6fyhIzes9XioTKxoYKzW758mJF0dxIvLUWhCo7cMGXZciZjWGYfWj+gQOI2/L+FP3SegPPv+4+RboK3PXjtdbmJRdjG4IUo8bz3gA==

Sello Digital del PAC:
ouDB0UlrEaVFMTeAR+YKhWYdR2gm31LKMM/CzPrO3uunr8DlZTkWcGFgYDkKtJ0mVQtgyGbyO1RRBctAq8jXwTkF7UvuJIs4eVQizv7bTfYUNoYVBLJ6XPYY
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rlyjTgiRlh0Tfj8iwbWFAjkX7QcgbotGGZmfL+6xUAJK2PGkTkCXE+6CJdi8JaPHpwVgQICMLmdEM4lB8qHF7AX1wTtQIgnhyFQr1g==
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iDwO6WU2YFFALlrXs6fyhIzes9XioTKxoYKzW758mJF0dxIvLUWhCo7cMGXZciZjWGYfWj+gQOI2/L+FP3SegPPv+4+RboK3PXjt

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

CER-CONSULTORIA Y RESPUESTA ESTRTATÉGICA S.A DE C.V. 00001000000508985092 RFC:
CRE110302L5A
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505750848

CIUDAD DE MEXICO, 2022-09-01T17:29:01

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD 8e448bc0-e0b6-43a9-b7af-3d4c70cf74cd

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2022-09-01T17:29:01

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2022 al 31/08/2022
Saldo Promedio 579,015.60 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


